720r

Rada Zarządzająca

drogi żelaznej

Fa|jryczno*Łódzkiej
ma zaszczyt wezwać pp. akcjonarjuszów, ńtwyowie
do §§ 33, 34 i 35 ustawy Towarzystwa na ogólne
zgromadzenie zwyczajne, mające się odbyć w War
szawie w dniu 23 czerwca (5 lipca) 1889 r., o godz.
1-ej po południu w sali posiedzeń rady zarządzają
cej przy ul. Marszałkowskiej pod nr 1066c.

Przedmiotem zajęć ogólnego zgromadzenia bę
dzie:

1) Rozpatrzenie sprawozdania z czynności rady
za rok 1888 i zatwierdzenie odpowiednich rachun
ków.

Każde 10 akcyj daje prawo do 1 głosu, żaden ak
cjonarjusz w osobie swojej więcej nad 10 glos»
łączyć me może. Akcjonarjusz pragnący konvsJ
z prawa wyznaczenia zastępcy, udziela Ósobie
cej got zastąpić, a która koniecznie musi być akcie-
narjuszem mającym prawo głosu, pełnomocnictwo
na papierze bez stempla.

Warszawa d. 19 (31) maja 1889 roku. 7iQr

Dyrekcja Towarzystwa

Drę Źttoj bistli
Przy zamknięciu w dniu 16 (28) maja r. b. listy

pp. akcjonarjuszów Towarzystwa, którzy złożyli
swoje akcje w celu uczestniczenia w zwyczajnemi
nadzwyczajnem ogólnych zebraniach, zwołanych na
dzień 30 maja (11 czerwca) 1889 r. okazało się, że
wymagana liczba akcjonarjuszów, posiadających
prawo głosu, osiągniętą nie została. Z tego powoła
na zasadzie §§ 66 i 67 ustawy, wyznaczony został
dla wspomnianych zebrań nowy termin na dzień 13
(25) czerwca r. b. o godzinie 1 po południu. $

Nadto określony w § 67 ustawy termin 14-dniowy
dla pp.

CIE1VKA, nadeszły do składu
JULIUSZA PANZERA, Wierzbowa Nr t

AUitJKK WAASzłAW jy&i.—uma « czófwc* »

Magistrat miasta Warszawy.
. Dnia 31 Maja (12 Czerwca) r. h., odbywać się będzie w gmachu. Gościnnego Dworu,

iża Żelazną Bramą (w sklepie Aa 109) od godziny 10-ej zrana, głośna in plus licvtacja, na
dzierżawę, od dnia 1 (13) Lipca 1889 roku do 1 (13) Stycznia 1894 roku

trzech sklepów w wymienionym gmachu,
a mianowicie:

$

na kołach, o sile 6 — 7 koni, kompletnie nowa, do sprzedania za
rs. 1,475.—Obejrzeć można w fabryce Rehfeld, Dubeltowicz
i S-ka, Aleja Jerozolimska Nr 119. 1097R

FABRYKA

WÓDIINBRALNYCII
Magistra Farmacji

W. KARPIŃSKIEGO
W WARSZAWIE, 729